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Meteorolodzy zapowiadają słoneczny weekend, a gorąco będzie zwłaszcza na plaży przy Silesii City Center. Poza 
wymarzoną pogodą na zwolenników dobrych brzmień będzie czekała formacja DafHouse oraz duet Kalwi & Remi. 

         DafHouse oraz Kalwi & Remi na plaży! 
Piątek 13 sierpnia nie będzie pechowy dla plażowiczów Silesii City Center. Nie zabraknie słońca, piasku, leżaków, 
ale także dobrej muzyki i formacji DafHouse. Dobrze zapowiada się także sobota. Na fanów muzyki klubowej na 
plaży będzie czekał duet Dj’ów podbijający obecnie brytyjski rynek muzyczny - Kalwi & Remi. Dodatkowo 
plażowiczów odwiedzi także ekipa Planeta Summer Cars Patrol. 

Piątek - śląscy DJ’e na Placu Słonecznym…  

Piątkowe popołudnie i wieczór słuchacze Planety FM oraz klienci Silesia City Center spędzą z Johnym Walkerem 
(Dj Archi) i Mike Torresem (Dj Quasar), czyli z formacją DafHouse. Grupa producentów muzycznych pochodząca 
ze Śląska (odpowiednio Tarnowskich Gór i Zabrza) na plaży pojawi się o godzinie 17:00. Formacja DafHouse 
istnieje od 1 września 2008 roku, ale na rynku muzycznym pojawili się już 6 lat wcześniej. Ich pasją jest 
produkcja muzyki, która towarzyszy im od szkolnych lat. Współpracują z polskimi, ale także i zagranicznymi 
producentami muzyki klubowej. Spod ich ręki powstało wiele produkcji i remixów słynnych nagrań, które do dziś 
można usłyszeć w wielu polskich klubach i nie tylko.  

… a w sobotę duet, który podbija Wielką Brytanię 

„Kiss” to najnowszy hit znanego duetu Kalwi & Remi. Na tyle znanego, że dzięki koncertom w Londynie, 
Manchesterze, czy Blackpoolu Polacy zaistnieli na brytyjskich play listach. „Kiss” to jednak nie pierwszy wielki hit 
poznańskiego duetu założonego w połowie 2003 roku. Krzysztof Kalwat (Kalwi) oraz Remigiusz Pośpiesz (Remi) 
już na początku swojej muzycznej przygody wyprodukowali kawałek „Explosion”, który gościł na listach przebojów 
w wielu krajach Europy. Ich debiutancki album ujrzał światło dziennie w 2005 roku. Kolejny singiel okazał się 
kolejnym sukcesem. „Imagination” otworzył przed Kalwi & Remi bramy do wielkiego świata muzyki klubowej. 
Duet  nawiązał współpracę z Blank & Jones i wystąpił m.in. na Ibizie, w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, 
czy Niemczech. W 2007 roku ukazał się kolejny album poznańskiego duetu zatytułowany „Electro” z przebojem 
„Made in USA”. 4 sierpnia 2007 roku Kalwi & Remi wystąpili na głównej scenie podczas koncertu Stadium of 
Sound - jednej z największych imprez trance w Polsce, odbywającej się na stadionie poznańskiego Lecha. Duet 
prowadził także swoje audycje muzyczne w rozgłośniach RMI FM, Kiss FM oraz Radia Eska. Pod koniec 2007 roku 
Krzysztof Kalwat i Remigiusz Pośpiesz wydali podwójny album „4 Play”. W 2008 roku zremiksowali utwór "Nie 
będę Julią" zespołu Wanda i Banda. Na początku 2009 roku duet nagrał piosenkę "Lips" we współpracy z Gosią 
Andrzejewicz.  Utwór ten został zaprezentowany na targach muzycznych w Cannes, ukazał się on jako bonus 
track na albumie Gosi Wojowniczka. W tym samym roku nagrali singla „Stop” (Falling Down), do którego powstał 
także teledysk. 9 miesięcy temu nagrali z kolei klip do utworu „Find You”, w którym gościnnie wystąpił raper 
Mezo. 

Duet Kalwi & Remi zamelduje się na plaży przy Silesia City Center w sobotę o godzinie 17:00. Na Placu 
Słonecznym nie zabraknie także ekipy Planeta Summer Cars Patrol. Jak co weekend planetarna ekipa, w sile 
dwóch pięknych kobiet, rozda wiele gadżetów, a także biletów do kin i na imprezy. 

Obserwuj nas na Facebook 
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SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Versace, Burberry, Apple czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce doskonale skomunikowane 
z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów usługowo–handlowych, kawiarni i 
restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest na terenach zrewitalizowanych po 
dawnej kopalni „Gottwald”. Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych wydarzeń, koncertów, pokazów mody z 
udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także największa w regionie strefa rozrywki z kinem 
Cinema City, klubem Fun City oraz restauracjami Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w 
Polsce ślubem w galerii handlowej. W tym samym roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na 
liście najlepszych centrów handlowych w Polsce. Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej 
Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl 

 


